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VBET Ліга
2021/22 18-й тур, Матч №142

П`ятниця, 10.12.2021, 17:00, Стадіон "Іллічівець" імені Володимира Бойка, Маріуполь. 7°C.

«Маріуполь» Маріуполь

0 : 3

«Дніпро-1» Дніпро

12 Турбаєвський Микита
55 Драмбаєв Олександр
35 Мампассі Марк
99 Меліченко Кирило
95 Стасюк Петро
91 Петерман Микита
9 Мишньов Дмитро (К)
8 Очеретько Олег
7 Топалов Дмитро
11 Кащук Олексій
97 Холод Артем

Запасні
25 Жук Максим
63 Босанчич Петар
3 Микицей Станіслав
86 Удод Данило
5 Клименко Владислав
33 Шостак Денис
14 Спіровський Стефан
20 Микитишин Артур
19 Хромей Михайло

Тренер
Маркевич Остап

12 Кожокару Валентин-Олександр
11 Кравченко Микита
39 Сваток Олександр (К)
5 Нельсон
4 Дубінчак Владислав
97 Ігнатенко Данило
76 Піхальонок Олександр
30 Джурасек Невен
9 Гуцуляк Олексій
29 Назаренко Олександр
7 Довбик Артем

Запасні
33 Юрчук Валерій
15 Логінов Сергій
3 Адамюк Володимир
24 Лучкевич Валерій
20 Ді Франко
25 Чуже Маріо
99 Білл
8 Когут Ігор
14 Ярмолюк Єгор

Тренер
Йовічевіч Ігор

Арбітр:
Кривушкін Дмитро
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Сухін Віталій
4-й арбітр:
Бондаренко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Войтюк Олександр

Арбітр VAR:
Арановський Євген
Асистент арбітра VAR:
Беркут Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Мармач Юрій
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VBET Ліга, 2021/22, 18-й тур, Матч №142
П`ятниця, 10.12.2021, 17:00, Стадіон "Іллічівець" імені Володимира Бойка, Маріуполь. 7°C.

«Маріуполь» Маріуполь 0 : 3 «Дніпро-1» Дніпро
99 Меліченко Кирило 30'

11 Кащук Олексій 33'

35' 7 Довбик Артем

42' 11 Кравченко Микита

11 Кащук Олексій 45+1'

97 Холод Артем
33 Шостак Денис 52'

53' 76 Піхальонок Олександр

56' 11 Кравченко Микита
24 Лучкевич Валерій

95 Стасюк Петро 56'

91 Петерман Микита
19 Хромей Михайло 69'

7 Топалов Дмитро
14 Спіровський Стефан 69'

75' 76 Піхальонок Олександр

35 Мампассі Марк 75'

76' 30 Джурасек Невен
20 Ді Франко

76' 29 Назаренко Олександр
99 Білл

78' 99 Білл

83' 39 Сваток Олександр
15 Логінов Сергій

8 Очеретько Олег
20 Микитишин Артур 83'

83' 9 Гуцуляк Олексій
14 Ярмолюк Єгор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


